

HANKESUUNNITELMA

TuNL harjoitus- ja valmennuskeskus

versio 27.8.2012



1. JOHDANTO

Turun Nappulaliiga on vuonna 1965 perustettu jalkapallon erikoisseura. Seuran toiminnassa on vuosittain vajaat 2000 lasta 5-11-vuotiaiden ikäryhmissä. Turun Nappulaliiga onkin yksi suurimmista jalkapallon erikoisseuroista Suomessa, jäsenmäärällä mitattuna.

Turun Nappulaliiga tarjoaa eritasoista toimintaa jalkapallosta kiinnostuneille tytöille ja pojille. Toiminnan kivijalka on Turun Nappulaliigan aluejoukkuetoiminta. Turun Nappulaliigan missio: ”Jalkapalloa jokaiselle, lähellä kotiovea”, korostaa toiminta-ajatusta ja kodin lähelle tuotua harrastusmahdollisuutta. Turun Nappulaliiga on saanut kiitosta yhteiskuntavastuullisesta toiminnastaan lasten liikuttajana ja erityisesti lasten syrjäytymistä ehkäisevänä toimijana. Tärkeä osa Turun Nappulaliigan toimintaa on erityisryhmä. Ryhmän kautta jalkapallon riemuista pääsevät osalliseksi myös liikuntarajoitteiset ja eri tasoilta kehityshäiriöiset lapset ammattilaisten ohjaamina.

Aluejoukkuetoiminnan kehittämiseen kuuluu vahvasti valmennusresurssin jatkuvuuden turvaaminen ja uusien valmentajien tuominen lajin pariin. Turun Nappulaliiga on kunnostautunut viime vuosina laadukkaiden valmennusseminaarien organisoijana ja tämän lisäksi Turun Nappulaliiga on pyrkinyt aktiivisesti ohjaamaan valmentajiaan SPL Turun piirin valmentajakoulutuksiin. Erilaisissa toimihenkilötehtävissä Turun Nappulaliigan yhteensä yli 170 joukkueessa on reilusti yli 300 vapaaehtoista aikuista, pääasiassa lasten vanhempia.

Turun Nappulaliiga tarjoaa huippulaatuisen kehitysympäristön myös niille lapsille, jotka ovat jo varhaisella iällä nostaneet tavoitetasoaan jalkapalloilijana. Turun Nappulaliigan kaupunkijoukkueet (myöhemmin kaupparit) ovat vuosien saatossa olleet merkittävä osa suomalaista huippujalkapalloa eri vuosiluokissa. Kaupparitoimintaan valikoituvat pelaajat (n.20 % kyseisestä ikäryhmästä) motivaation, innostuksen ja taitotasoa mukaisesti. Toiminnan laatu täyttää vaatimukset valmennuksen, olosuhteiden ja vertaisryhmän osalta. Tästä ovat osoituksena korkeat toiminnan laatupisteet hiljattain seuralle tehdyssä FootPass-auditoinnissa sekä yhteistyö FC Interin kanssa SHA-toiminnassa.

2. Hankkeen kuvaus

Turun Nappulaliigan harjoituskeskus-hankkeen toteutus jaetaan kolmeen vaiheeseen.

Vaihe 1

Turun Nappulaliiga vuokraa Turun kaupungilta käyttöönsä olemassa olevan hiekkakentän. Kentän pohja muokataan jalkapallonurmelle (ns. tekonurmi) sopivaksi ja kenttä varustetaan aidalla sekä riittävällä valaistuksella. Kentälle asennetaan uuden sukupolven jalkapallonurmi (100mx60m). Kenttähanke toteutetaan yhteistyössä Turun kaupungin kanssa. Hankkeen vaihe 1 toteutetaan kevään 2013 aikana.

Vaihe 2

Kentän yhteyteen rakennetaan huoltorakennus tarvittavine sosiaali- ja pukeutumistiloinen. Huoltorakennuksen yhteyteen rakennetaan myös Turun Nappulaliigan tarvitsemat toimistotilat sekä luento- ja koulutustilat seuran koulutustilaisuuksia varten. Hankkeen vaihe 2 toteutetaan kevääseen 2014 mennessä.

Vaihe 3

Turun Nappulaliigan harjoituskeskuksen yhteyteen rakennetaan pienille lapsille suunnattuja toimintoja, kuten leikkipuisto ja minikenttiä. Hankkeen vaihe 3 aloitetaan kesän 2014 aikana.

3. Hankkeen vaikutukset

Hankkeen toteutuminen on seuraava askel Turun Nappulaliigan systemaattisessa kehittämisessä. Turun Nappulaliiga on viimeisten vuosien aikana panostanut vahvasti palkattujen työntekijöiden saamiseksi mukaan seuran hallintoon ja valmennukseen. Hankkeen alkaessa Turun Nappulaliigalla on kaksi täysipäiväistä ja kolme osa-aikaista työntekijää. Osa-aikaisiin työntekijöihin lasketaan mukaan työntekijät, joilla on enemmän kuin 15h/viikko. Näiden lisäksi Turun Nappulaliigalla on useita OTO-periaatteella toimivia henkilöitä, pääasiassa valmennuksen piirissä.

Hanke vaikuttaa merkittävästi Turun Nappulaliigan mahdollisuuksiin kehittää omia pelaajiaan kohti omaa huippuaan. Oman harjoituskeskuksen tarjoamat mahdollisuudet valmennuskoulutuksen tehostamisessa ovat merkittävät. Samalla Turun Nappulaliiga pystyy hyödyntämään maksimaalisesti valmennuspäällikkönsä panosta aluetoiminnan kehittämiseksi uudelle tasolle.

Tämän hetkinen tilanne on, että Turun kaupungilla ei ole riittävästi laadukkaita jalkapallonurmia Turun Nappulaliigan kokoisen organisaation tarpeisiin. Käytäntö on jo vuosien ajan ollut, että saadut jalkapallonurmi ja luonnon nurmi ajat on jouduttu kohdistamaan kaupparitoimintaan riittävän olosuhderessurin takaamiseksi. Näin ollen äärettömän tärkeä Turun Nappulaliigan aluejoukkuetoiminnan suuri pelaajamassa on jäänyt paitsiolle hyvien harjoitusolosuhteiden jaossa. Käytännön tasolla tämä tarkoittaa ainoastaan hiekkakenttien hyödyntämistä aluejoukkuetoiminnassa.

Oppilaitoksen välittömään läheisyyteen rakennettu jalkapallonurmi palvelee myös liikuntatuntien ja iltapäiväkerhojen olosuhteena.

4. Hankkeen rahoitus

Turun Nappulaliiga on palkannut määräaikaiseen työsuhteeseen (15h/viikko) projektikoordinaattorin vastaamaan harjoituskeskusprojektista sekä siihen liittyvästä varainhankinnasta.

Hanke toteutetaan kolmessa edellä mainitussa vaiheessa. Myös hankkeen rahoitus on jaettu vaiheisiin.

Vaihe 1; kentän rakentaminen

Kokonaiskustannus 140 000,00EUR (ei sis. kentän pohjan ja aidan kustannuksia) Sisältää arvonlisäveron.

Turun kaupunki on tarjonnut Turun Nappulaliigan käyttöön Peltolan ammattikoulun viereistä kaurakadun jatkeella sijaitsevaa Peltolan puiston kenttää. Vaihe 1 toteutetaan Turun kaupungin avustamana koskien kentälle vaadittavia pohjatöitä ja aita, joiden kustannuksista vastaa Turun kaupunki. Kentällä on käyttöön soveltuva valaistus. Turun Nappulaliiga hankkii kentälle jalkapallonurmen asennettuna.

Turun Nappulaliiga hakee Suomen Palloliiton Hattrick-avustusta kentälle 50 000,00EUR jalkapallonurmen hankkimiseksi. Tämän lisäksi Turun Nappulaliigalla on olemassa 90 000,00 EUR omarahoitusosuus hankkeen vaiheeseen 1.

Vaihe 2; Huoltorakennuksen rakentaminen

Kokonaiskustannus 150 000,00EUR. Sisältää arvonlisäveron.

Harjoituskeskushankkeen vaiheen 2 rahoitus koostuu kolmesta osasta. Suorasta omarahoitusosuudesta, suoritettavasta varainhankinnasta sekä EU kehittämishankeavustuksista. Rahoitussuunnitelma tarkentuu talven 2012-2013 aikana. Turun Nappulaliigan suora omarahoitusosuus 40 000,00EUR.

Vaihe 3; Kenttäympäristön kehittäminen

Kokonaiskustannus 20 000,00EUR. Sisältää arvonlisäveron.

Rahoitus yhdistetty vaiheen 2 kanssa.

Turussa 27.8.2012

Harri Laaksonen
Turun Nappulaliigan puheenjohtaja